
KOMISJA PRZETARGOWA
Zorzqdzenie nr 76/2015

Burmislrzo Ponieco
z dnio 'l5 poździerniko 2015 r'

GG i MK.6840.7.5.2015

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem nr 7612015 Burmistrza Ponieca
informuje, Że w dniu 16 paździeinlka Ż0I5 r. w sali ru 7 LJrzędu Miejskiego
w Poniecu, przy ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości niezabudowaneJ, ozna:zonej geodezyjnie jako działka
nr 220110 o powierzchni 0'0936 ha połozonej w Smiłowie opisanej w księdze
wieczystej Kw Pol Y 1000Ż245116.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 19.100,00 zł.
dziewiętnaście tysięcy sto złotych 00/100) + podatek vAT 23%

(słownie:

Do dnia IŻ paźdzternika 2015 r.' 3 osoby dokonały wpłaty wadium w kwocie
2.000'00 zł. (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

Do dalszę go ptzetargu dopuszezono 3 osoby'

W wyniku przetargu opisaną wyŻej nieruchomość nabył Pan Dariusz Bella
cenę 20.000,00 zł + podatek VAT 23%.

Była to najwyższa cena osiągnięta w przetargu.

Wadium w kwocie 2.000,00 zł zostante za|iczonę Ia poczet ceny nabycia
nieruchomości na rzecz Pana Dariusza Bella.

Przewodn lczący Komisj i Przetargowej

Wywieszono 16 października 2075 r.

Zdjęto dnl'a


